EXTRATO DE CONTRATO - Contrato n.º 05/2020 - Processo Interno n.º 54/2020.
Contratante:CaraguaPrev.Contratada: LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA. Assinatura: 30/09/2020 - Objeto: A
CONTRATADA executará junto a CONTRATANTE, prestação de serviços de Consultoria Financeira dos
Investimentos, especificados no Anexo I, de acordo com os preceitos legais estabelecidos e em conformidade com a
Política de Investimentos do CONTRATANTE, através de uma metodologia definida conforme a natureza e as
características dos ativos deste, nos termos da Resolução CMN n.º 3.922/10 e alterações.Valor global: R$ 16.500,00
(dezesseis mil e quinhentos reais).Vigência: 12 (doze) meses - 01 de outubro de 2020 a 30 de setembro de 2021.Pedro
Ivo de Sousa Tau – Presidente do CaraguaPrev.